
Zarządzenie Nr 119/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 105/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

           Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079.), w związku z art. 211, art. 212 oraz 

art. 257 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 583, 655, 1079), zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 31 

października 2022 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald uchyla się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 105/2022 pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

 

Wójt Gminy  

Adam Szczepkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 119/2022 Wójta Gminy Grunwald z 22 listopada 2022 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 801 366,46 -5 000,00 2 796 366,46

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 750,00 1 000,00 76 750,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

500,00 1 000,00 1 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 98 300,00 -6 000,00 92 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -7 500,00 12 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 000,00 1 500,00

710 Działalność usługowa 66 600,00 5 000,00 71 600,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 44 900,00 5 400,00 50 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 600,00 5 400,00 50 000,00

71035 Cmentarze 21 700,00 -400,00 21 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 -400,00 7 000,00

Razem: 50 638 813,42 0,00 50 638 813,42

BeSTia Strona 1 z 1


